anos, sem prejuízo das multas previstas em edital e das demais cominações legais. 

14. RECURSOS FINANCEIROS 
Orçamento Próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

14.1. Recursos Disponíveis 

LOTE 01: 24 (vinte e quatro)  TVs de 50 polegadas com Painel em LED – VALOR GLOBA L: 
até R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), incluindo as despesas de transporte, tributos e os 
impostos, bem como as demais despesas necessárias para a execução do objeto; 

LOTE 02: 24 (vinte e quatro)  Suportes Móveis tipo pedestal para TVs e para Equip amentos 
de Videoconferência – VALOR GLOBAL: até R$ 27.500,0 0 (vinte e sete mil e quinhentos 
reais), incluindo as despesas de transporte, tributos e os impostos, bem como as demais 
despesas necessárias para a execução do objeto. 

15. DO CONTRATO E DA ASSINATURA 

15.1. O prazo para assinatura do contrato será de até 02 (dois) dias úteis, após regular